efficiant, quemadmodum rei veritatique congruit, devotum servitium et 

operosum affectum, fecundo foederis nodo humilitatem et caritatem cqn-

necténtes. Summopere igitur adnitimini, ut Sacra Seminaria omni disci

plinae et doctrinarum cultu magis magisque vigescant ; itemque ut ado

lescentes utriusque sexus maxima cura christiana institutione imbuan

tur et evangelicae dignitatis moribus conformentur: hanc ad rem, cete

rum, ut par erat, in episcopali coetu aequas iam cogitationes couver-

tistis. Haec cum vobis scribimus, spe bona afficimur fore, ut dilectae No 

bis Poloniae magnae gloriae aevum albescat. Quodsi virtus luctaminibus 

implicita et doloribus locuples promerita cumulat et veri nominis magni

tudinem parit, hac excellere praestantia ducimus Poloniam, cuius forti

tudo inter aspera non flectitur, duris obluctans non cedit. Ecclesiae vero 

sincera doctrina et purus afflatus, quae immortalitatem semper victri-

cem pollicentur et gignunt, eius spem iugiter fulciant viresque consoli

dent. Quid timendum, si adest vivax et imperiosus Ecclesiae spiritus, 

qui est ipse Spiritus Dei? « Nihil enim fortius Ecclesia. Spes tua Ec

clesia, salus tua Ecclesia, refugium tuum Ecclesia... Numquam sene-

scit, sed semper viget. Quamobrem eius firmitatem stabilitatem que de

monstrans. Scriptura montem illam vocat : eius incorruptibilitatem, ap-
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pellat virginem : magnifieentiam eius, reginae nomine declarat ; cogna

tionem, quam cum Deo habet, filiae voce indicat ». x Haec vota Nostra 

Deo commendantes, ut ea gratiae Suae munere benigne perficiat, quid

quid est salutare, candidum, optabile vobis, dilecte Fili Noster et Ve

nerabiles Fratres, gregibusque vestris adprecamur, inque caeleste dono

rum pignus Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus?. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xvn mensis Ianuarii anno Do

mini MCMXLVi, Pontificatus Nostri septimo. 

PIFS PP. XII 

II 

AD EXCMUM P. D. MAURILITJM SILVANI, ARCHIEPISCOPUM TIT. NAUPACTENSEM, 

IN REPUBLICA CHILENA NUNTIUM APOSTOLICUM, QUEM LEGATUM MITTIT 

AD CONVENTUM EUCHARISTICUM E TOTA CHILENA REPUBLICA MAGELLANI 

CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem, r— Haud 

parva animi delectatione nuper intelleximus, sollemnem ex illustri Na-¡ 

tione Chilena Congressum Eucharisticum proximo Februario mense 

Magellani, in extrema scilicet ad meridiem vergenti regione continentis 

Americae, fauste feliciterque, Dei favente gratia, celebratum iri. Si enim-, 

vero in praesentium maiorum causas diligenter inquiratur, ea profecto 

inde Auxisse reperiuntur, quod hominum plerumque inter ipsos caritas, 

amore erga Deum in dies frigescente, referbuerit. Ipsi namque se esse 

Dei filios atque in Iesu Christo fratres obliti sunt; nihil prope, nisi sua 

quisque, curant, aliena non modo negligunt, sed non raro oppugnant in 

eaque invadunt. Inde crebrae inter civium ordines simultates et conten

tiones, in tenuioribus suspiciones, invidiae, secessiones. Quibus quidem 

malis frustra tantummodo a legum providentiis, a poenarum metu, a con

siliis humanae prudentiae quaeritur sanatio. Illud est omni studio ratio

neque enitendum, ut civium classes atque sodalitates mutua inter se 

concilientur officiorum vicissitudine et coniunctione, quae a Deo profecta, 

opera edat genuinum Iesu Christi spiritum et caritatem prae se ferentia. 

Hoc itaque Verbum caro factum voluit, quum augustum Eucharistiae 

Sacramentum institueret, excitanda dilectione in Deum, mutuam inter 

homines fovere caritatem. Illud sane pulcherrimum ac per iucundum 

est christianae fraternitatis exemplar, una simul gregatimque ad sacra 

1 S. Ioannes Chrysostomus, Homilia JTa in Entropium, Migne, Patr. Or., LH, 402. ' 
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altaria, ad publicas sollemnesque pompas cireumfundi patritium et po

pularem, divitem et pauperem, doctum et indoctum, eiusdem aeque par

ticipes convivii caelestis. Nos igitur, qui nihil potius habemus, quam ut 

fidelium animi, per intimam cum Christo coniunctionem, fraterna inter 

se necessitudine colligentur, civiumque concordiae et prosperitatis maxi

mum conferant incrementum, proximam Chilenae Nationis Eucharisti

cam celebrationem non modo laude Nostra faustisque votis prosequimur, 

verum etiam eidem quodammodo adesse et praeesse exoptamus. Te ita

que, Venerabilis Frater, qui pro munere tibi credito in praenobili Chi

lena Republica iam Nostram geris personam, quique animi Nostri con

silia et vota cognita plane habes, Legatum Nostrum, ut paulo ante an-

nuntiavimus, deligimus atque constituimus, ut proximam Congressio

nem Eucharisticam ex tota ista Natione Magellani celebrandam nomine 

Nostro Nostraque auctoritate meas eiusque sollemnibus coetibus et caere

moniis praesidens. Minime autem dubitamus, quin ipse, pro egregia pieta

te ceterisque virtutibus, quibus nites, perhonorifieum munus tibi deman

datum sis feliciter utiliterque expleturus. Caelestium interea luminum 

auxiliorumqué conciliatrix et nuntia, peculiarisque Nostrae caritatis 

testis esto ApostólicaBenedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, cunctis

que iis> qui ŝollemnibus eucharisticis intererunt, amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxn mensis Ianuarii, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. XII 

; i n 

AD. EMUM P.: D. MICHAELEM TIT. SANCTAE ANASTASIAS S. It. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM DE FAULHABER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGEN 

SEM ? QUINQUE ABHINC LUSTRA AD PURPURATORUM PATRUM ORDINEM 

ADLECTUM, i' 

PIUS PP. XII 

pilêcte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per

libenter cognovimus, te.quidem, proximo mense Martio, quintum ac vi

gesimum ëxpléturum annum, ex quo a Decessore Nostro fel. rec. Benê  

dicto XV ad amplissimum Ecclesiae Senatum es feliciter cooptatus. Ma

nifesta est enim cura tua pastoralis, singulari pietate proximorumque 

caritate flagrans, qua ad mores christianos in grege tibi tradito effica

citer fovendos, ad episcopalis muneris Ecclesiaeque iura fideliter tuenda 
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indesinenter constanterque ineubuisti. Quae quidem virtus atque indu

stria, peculiari animi fortitudine innixa et libera integreque eloquen

tia pollens, extremis bisce annis, tot tantisque asperitatibus cladibttsque 

cumulátis, splendide glorioseque refulsit. Nos igitur, qui fidelem tuam 

in beati Petri Cathedram observantiam probe novimus, laboresque in diur 

turno officio pastorali abs te exantlatos plane cognitos habemus, proxi

mam f austitatis istius opportunitatem nacti, tibi, Dilecte Fili NiosteJP) 

effuso animo etiam atque etiam gratulamur, laetique eventi celebratio; 

nein faustis secundisque ominibus prosequimur. Quo autem sollemnia 

ipsa in maiorem cedant gregis tui utilitatem, ultro tibi facultatem da

mus, ut, die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fideli

bus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam iisdem 

indulgentiam proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrändann 

Caelestis interea praesidii opisque conciliatrix et nuntia, práeeipuaeque 

Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili 

Noster, universoque clero ac populo tuae vigilantiae demandato, amán.̂  

tissime in Domino impertimus. ; ; ; ; 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xi mensis; Februarii, 

anno MDCCCOXXXXVI, Pontificatus Nostri septimo;-. r i 

PIUS PP. XII 

I V 

AD EMUM P. I>. FRANCISCUM EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. E. CARDINALEM